
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/252/22 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mokrsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r poz. 583, 655 i 1079), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XXXIX/218/22 Rady Gminy Mokrsko z dnia 24 stycznia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok: 

1) Wydatki majątkowe w 2022 roku wg Tabeli Nr 2a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2226



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVI/252/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 26 219 097,44 0,00 0,00 26 219 097,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
120 770,00 0,00 0,00 120 770,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 400 120,00 0,00 108 950,00 1 509 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 108 950,00 108 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 108 950,00 108 950,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2226



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 7 811 799,75 0,00 208 950,00 8 020 749,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 212 911,00 0,00 0,00 1 212 911,00 

Ogółem: 34 030 897,19 0,00 208 950,00 34 239 847,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 333 681,00 0,00 0,00 1 333 681,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2226



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVI/252/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 335 511,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 135 011,00 8 135 011,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 950,00 97 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 433 461,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 232 961,00 8 232 961,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 335 511,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 135 011,00 8 135 011,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 950,00 97 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 433 461,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 232 961,00 8 232 961,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 984 407,00 9 919 407,00 9 580 247,00 8 150 943,00 1 429 304,00 0,00 339 160,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 969 407,00 9 919 407,00 9 580 247,00 8 150 943,00 1 429 304,00 0,00 339 160,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 203 155,00 188 155,00 188 155,00 25 721,00 162 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 155,00 188 155,00 188 155,00 25 721,00 162 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 133 980,00 105 480,00 35 480,00 11 480,00 24 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 980,00 105 480,00 35 480,00 11 480,00 24 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 63 980,00 35 480,00 35 480,00 11 480,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 980,00 35 480,00 35 480,00 11 480,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 542 241,19 25 621 933,19 18 167 907,19 12 504 349,08 5 663 558,11 692 523,00 6 385 733,00 120 770,00 0,00 255 000,00 10 920 308,00 10 920 308,00 1 854 797,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 950,00 223 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 751 191,19 25 621 933,19 18 167 907,19 12 504 349,08 5 663 558,11 692 523,00 6 385 733,00 120 770,00 0,00 255 000,00 11 129 258,00 11 129 258,00 1 854 797,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2226



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XLVI/252/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 135 011,00 97 950,00 8 232 961,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 135 011,00 97 950,00 8 232 961,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 085 011,00 97 950,00 8 182 961,00 

   Remont drogi gminnej i przebudowa drogi wewnętrznej w miejscwości Chotów 245 000,00 - 230 000,00 15 000,00 

   Remont drogi gminnej w miejscowości Mokrsko Wola 45 000,00 324 950,00 369 950,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Ożarów /Lasek/ wraz z budową zjazdów 0,00 3 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 - 15 000,00 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Budowa siłowni napowietrznej we wsi Krzyworzeka na terenie ZSiP w Krzyworzece 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 28 500,00 126 000,00 154 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 28 500,00 126 000,00 154 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 126 000,00 154 500,00 

   Modernizacja centrum sportowo-rekreacyjnego w Krzyworzece 0,00 126 000,00 126 000,00 

Razem 10 920 308,00 208 950,00 11 129 258,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2226


		2023-03-15T12:55:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




